
-

-

-

-

Monitor Polski Nr 61 - 876 - Poz. 554 i 555 

2) dodaje się lit. b) w brzmieniu: z 1991 r. Nr 4, poz. 17, Nr 6, poz. 36 i Nr 32, poz. 227 oraz 
z 1992 r. Nr 4, poz. 18, Nr 11, poz. 75 i Nr 16, poz. 117) 
w § 1 w pkt 4: 

"b) do spraw organizacji i koordynacji obsługi prac 
Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów." 

1) po wyrazach "w Urzędzie Rady Ministrów" dodaje się 
dwukropek, a dotychczasową treść oznacza się jako 
lit. a), 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

555 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 23 listopada 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i wagi monet nominalnej wartości 20.000 zł, 200.000 zł i 300.000 zł 
oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycżnia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360 i z 1993 r. Nr 6, poz. 29) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1 , będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 16 grudnia 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i wagę monet nomina

~nej wartości 20.000 zł, 200.000 zł i 300.000 zł, określone 
w załączniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 23 lis
topada 1993 r. (poz. 555) 

WZORY, STOP, PRÓBA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOSCI 20.000 ZŁ, 200.000 ZŁ I 300.000 ZŁ 

Wartość 
złotych 

20.000 

200.000 

200.000 

300.000 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Srednica 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Popiersie króla Kazimierza IV Jagielloń- karbo- 10.8 29,5 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- czyka, 

... 
półkolem napis wany poneze) 

czenie roku emisji 19-93. pod orłem napis KAZIMIERZ IV JAGIELLOŃCZYK 
ZŁ 20000 ZŁ. w otoku napis RZECZPO- 1447-1492 
SPOLITA POLSKA. ponad napisem 
w okręgu ornament z drobnych kwadra-
tów 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Popiersie króla Kazimierza IV Jagielloń- gładki 16.5 32.0 
pospolitej Polskiej. po bokach orła ozna- czyka, poniżej półkolem napis 
czenie roku emisji 19-93. pod orłem napis KAZIMIERZ IV JAGIELLOŃCZYK 
ZŁ 200000 ZŁ. w otoku napis RZECZPO- 1447-1492 
SPOLITA POLSKA. ponad napisem 
w okręgu ornament z drobnych kwadra-
tów 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Półpostać króla Kazimierza IV Jagielloń- gładki 16,5 32,0 
pospolitej Polskiej. po bokach orła ozna- czyka z berłem i jabłkiem królewskim. 
czenie roku emisji 19-93. pod orłem napis siedzącego na tronie. Po bokach króla 
ZŁ 200000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- półkalem napis KAZIMIERZ IV JAGIEL-
SPOLITA POLSKA. ponad napisem LOŃCZYK. z prawej półkolem lata pano-
w okręgu ornament z drobnych kwadra- wania 1447-1492 
tów 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Widok Zamościa z początku XVII w. z lotu gładki 31.1 40.0 
pospolitej Polskiej. po bokach orła ozna- ptaka. z lewej u dołu herb miasta. poniżej 
czenie roku emisji 19-93, pod orłem napis napis ZAMOSC. w otoku półkolem napis 
ZŁ 300000 ZŁ. w otoku napis RZECZPO- SWIATOWE DZIEDZICTWO KULTURY 
SPOLITA POLSKA, ponad napisem UNESCO-1992 
w okręgu ornament z drobnych kwadra-
tów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l. 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

StoP. 
próba 

MN 25 
miedzionikiel 

Ag 
750/1000 

Ag 
750/1000 

Ag 
999/1000 

Zam. 2671-1300-93. ISSN 0209-214X Cena 2000 zł 


